

رشته های دانشگاه فرهنگیان

دانشگاه فرهنگیان و شهید رجایی به منظور تربیت معلمان و تامین نیروی انسانی مورد نیاز وزارت آموزش و پرورش تاسیس شده است. افرادی که قصد تحصیل در این دانشگاه ها را دارند باید از طریق شرکت در کنکور سراسری و کسب نمره مورد نیاز، برای پذیرش در این دانشگاه ها اقدام کنند. اگر از متقاضیان تحصیل در این دانشگاه هستید، خوب است تا با لیست **رشته های دانشگاه فرهنگیان** آشنا شوید. افراد مجاز شده در هر یک از 5 گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی، هنر و زبان های خارجی می توانند براساس لیست رشته های اعلام شده، انتخاب رشته دانشگاه فرهنگیان خود را انجام داده و وارد دانشگاه فرهنگیان شوند. برای دریافت راهنما انتخاب رشته فرهنگیان تا انتهای مقاله همراه ما باشید.

متقاضیانی که در رابطه با تحصیل در دانشگاه فرهنگیان نیاز به مشورت و راهنمایی بیشتر دارند، می توانند با شماره **9099075307** تماس گرفته و با مشاوران مجرب ایران تحصیل ارتباط برقرار کنند. متخصصان ما در تمامی روزهای هفته آماده پشتیبانی و راهنمایی شما هستند.

شرایط انتخاب رشته های دانشگاه فرهنگیان چیست؟

بر طبق مندرجات آورده شده در دفترچه آزمون سراسری داوطلبانی با داشتن شرایط خاص، از جمله داشتن حد نصاب معدل و سن می توانند اقدام به انتخاب رشته های **دانشگاه فرهنگیان** از بین لیست رشته های معرفی شده نمایند.

ایران تمصیل
irantahsil.org



شرایط انتخاب رشته های دانشگاه فرهنگیان چیست؟

irantahsil.org

از دیگر شرایط معرفی شده برای انتخاب رشته در دانشگاه فرهنگیان می توان موارد زیر را نام برد:

- داشتن وزن و قد مناسب برای داوطلب (قد 155 سانتی متر برای خانم ها و حداقل 160 سانتی متر برای آقایان)
- داشتن انگیزه برای اشتغال در شغل معلمی و علاقه به این حرفه مقدس
- عدم ابتلای داوطلب به انواع بیماری های صعب العلاج و مزمن
- برخوردار بودن از سلامت کامل گفتاری و نداشتن مشکل لکنت زبان
- آشنایی متقاضی تحصیل در دانشگاه فرهنگیان با تعالیم دین اسلام

جهت آشنایی با سایر شرایط در نظر گرفته شده برای انتخاب رشته دانشگاه فرهنگیان، با مشاوران ایران تحصیل به شماره **9099075307** تماس حاصل فرمایید.

برای اطلاع از [فیش حقوقی فرهنگیان](#) بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

آشنایی با لیست رشته های دانشگاه فرهنگیان

پذیرش و جذب دانشجو در دانشگاه شناخته شده فرهنگیان از بین متقاضیان و داوطلبانی انجام می شود که مدرک دیپلم خود را در رشته های کار دانش، فنی حرفه ای، علوم تجربی، ریاضی و همین طور علوم انسانی دریافت کرده باشند.

پذیرش در هر کدام از کد رشته محل های ارائه شده در دانشگاه فرهنگیان، بر اساس نمره کل مشخصی صورت می گیرد که در کارنامه کنکور داوطلب درج شده است.

توجه داشته باشید که این دانشگاه ها تنها داوطلبان بومی را پذیرش می کنند. بدین معنی که هر فرد داوطلب باید در زمان انتخاب رشته های آن، اقدام به انتخاب کد رشته محل های دانشگاه های استان یا شهر خود کند.

در ادامه شماری از رشته های این مرکز دانشگاهی را به تفکیک گروه های آزمایشی خدمت شما ذکر می کنیم.

لیست رشته های گروه آزمایشی ریاضی - فیزیک:

رشته های دانشگاه فرهنگیان گروه ریاضی - فیزیک

آموزش ریاضی	مهندسی مواد و متالورژی
آموزش فیزیک	آموزش ابتدایی
مهندسی برق	آموزش کودکان استثنایی
مهندسی ساخت و تولید	آموزش تربیت بدنی
مهندسی عمران	مهندسی معماری
مهندسی کامپیوتر	

لیست رشته های گروه آزمایشی علوم تجربی:

رشته های دانشگاه فرهنگیان گروه علوم تجربی

آموزش زیست شناسی
آموزش شیمی
مهندسی صنایع مبلمان


آموزش ابتدایی
آموزش تربیت بدنی
آموزش کودکان استثنایی

لیست رشته های گروه آزمایشی علوم انسانی: 

رشته های دانشگاه فرهنگیان گروه علوم انسانی

آموزش تربیت بدنی
آموزش جغرافیا
راهنمایی و مشاوره آموزش ابتدایی
آموزش زبان و ادبیات فارسی

دبیری تاریخ
دبیری علوم اجتماعی
دبیری الهیات و معارف اسلامی
آموزش و پرورش کودکان استثنایی

برای اطلاع از نحوه [ورود به سایت دانشگاه فرهنگیان](#) بر روی لینک مربوطه کلیک کنید. 

ایران تمصیل
irantahsil.org

آشنایی با لیست دانشگاه های فرهنگیان

از جمله موارد بسیار مهمی که هر کدام از داوطلبان در زمان انتخاب رشته های دانشگاه فرهنگیان باید به آن توجه داشته باشند، نام دانشگاه های ارائه دهنده رشته هاست.



irantahsil.org

در این بخش، اسامی شماری از این دانشگاه های فرهنگی را خدمت شما داوطلبان و متقاضیان ذکر می کنیم.

اسامی دانشگاه های فرهنگی

مختص داوطلبان استان آذربایجان شرقی

پردیس بنت الهدی صدر رشت

پردیس علامه امینی تبریز

پردیس شهید رجایی ارومیه

☎ ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

📱 irantahsil_moshaver

در صورتی که هر گونه پیشنهاد، انتقاد یا شکایتی از نحوه عملکرد مجموعه دارید، می توانید از طریق ایمیل info@irantahsil.org با ما در ارتباط باشید.

مختص داوطلبان استان اردبیل

مختص داوطلبان استان اصفهان

دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی

دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی - تهران

پردیس علامه طباطبایی اردبیل

پردیس شهید باهنر اصفهان

دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی - تهران

پردیس فاطمه الزهراء (س) - اصفهان

در جداول فوق لیستی از دانشگاه های فرهنگیان را مشاهده کردید. برای اطلاع از بهترین دانشگاه فرهنگیان و دریافت راهنما انتخاب رشته فرهنگیان بهتر است تا با مشاوره مجرب ارتباط برقرار کرده و مشورت نمایید. مشاوران ایران تحصیل در تمامی ایام هفته آماده پاسخگویی به سوالات شما و ارائه راهنمایی و مشاوره می باشند. تنها کفایت با شماره **9099075307** تماس بگیرید.

برای اطلاع از نحوه [اعتراض به رد شدن در مصاحبه فرهنگیان](#) ر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

آیا اطلاعی از ظرفیت رشته های فرهنگیان دارید؟

آیا به عنوان یکی از داوطلبان شرکت کننده در دانشگاه های فرهنگیان اطلاعی از ظرفیت رشته های آن دارید؟ آیا می دانید که به طور متوسط هر ساله چند نفر از گروه های آزمایشی مختلف در رشته های این مرکز دانشگاهی پذیرفته می شوند؟

برای اطلاع از ظرفیت پذیرش این دانشگاه معروف با مشاوران ایران تحصیل به شماره **9099075307** تماس حاصل فرمایید. مشاوران خبره ما در تمامی روزهای هفته از ساعت 8 صبح الی 12 شب آماده پاسخگویی به سوالات شما و راهنمایی بیشتر می باشند.

پادکست صوتی مقاله

[audio mp3="https://irantahsil.org/wp-content/uploads/2021/04/2.mp3"][/audio]

اخبار پیرامون رشته های دانشگاه فرهنگیان

رشته های جدیدی در دانشگاه فرهنگیان تعریف شده است:

مشاور رئیس دانشگاه فرهنگیان و استاد دانشگاه تهران گفت: این تحولات بزرگ از ساختار سازمانی و محتوای آموزشی و درسی تا تعریف رشته های جدید و تغییر طراز علمی ورود به دانشگاه فرهنگیان و کامل تر شدن آئین نامه های آموزشی و کنکور اختصاصی تربیت معلم را شامل می شود.

حکیم بیان داشت: در گذشته نخبگانی جذب دانشگاه فرهنگیان برای تحصیل می شدند ولی امروزه جوانان نخبه تر با تدابیر اتخاذ شده در دانشگاه جذب این دانشگاه می شوند و ما باید آنها را به معلمی علاقمند تر کنیم.

وی ادامه داد: دانشگاه فرهنگیان حقیقتاً مجموعه پیچیده ای است؛ چرا که ابعاد مختلفی دارد و هم می خواهد دانشجوی مهارتی و هم دانشجوی نظری تربیت کند و دانشجو باید حداقل این دو بعد را داشته باشد و استادی که باید این دانشجو را تربیت کند باید استادی برجسته باشد.

حکیم با بیان اینکه این سادگی معلمی است که به آن زیبایی می دهد، تصریح کرد: در دانشگاه فرهنگیان هم آموزش و هم پژوهش در کلاس درس اتفاق می افتد و ما دروس پژوهشی نیز داریم و هم مهارت و هم نظری در این کلاس روی می دهد و واقعاً کار اساتید این دانشگاه سخت است.

حکیم با بیان اینکه به طور اخص دانشجو خواهیم داشت، خاطر نشان ساخت: عدالت آموزشی در محتوای آموزشی نیز هست و یک بال محتوای آموزشی معلم و بال دیگرش کتاب درسی است و این معلم است که چگونه کتاب درسی را سر کلاس تفسیر می کند.

ایران تحصیل
irantahsil.org

خلاصه مطلب

دانشگاه فرهنگیان از جمله دانشگاه های پر متقاضی کشور است که سالانه افراد بسیاری از تمامی گروه های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی، هنر و زبان های خارجی اقدام به انتخاب رشته های دانشگاه فرهنگیان کرده و برای تحصیل در این دانشگاه ثبت نام می کنند. هدف اصلی دانشگاه های فرهنگیان، تربیت معلمان مجرب و تامین نیروی انسانی مورد نیاز وزارت آموزش و پرورش است. این افراد پس از تحصیل در دانشگاه های فرهنگیان در نهایت در آموزش و پرورش استخدام شده و فعالیت خود را آغاز می کنند.

برای راهنمایی بیشتر متقاضیان، در مقاله فوق لیست رشته های دانشگاه فرهنگیان در گروه های آزمایشی مختلف اعلام شده است. متقاضیان گرامی می توانند پس از مطالعه دقیق مقاله فوق چنانچه در رابطه با تحصیل در دانشگاه فرهنگیان سوالی داشتند، با مشاوران مجرب مجموعه ایران تحصیل به شماره **9099075307** (تنها از طریق تلفن ثابت و بدون گرفتن کد)

تماس حاصل کنند. متخصصان ما همه روزه (حتی در ایام تعطیل) از ساعت 8 صبح الی 12 شب پاسخگوی سوالات شما خواهند بود. هم چنین می توانید سوالات خود را در قسمت دیدگاه برای ما نوشته و ارسال کنید. در کوتاه ترین زمان ممکن پاسخگوی سوالات شما خواهیم بود .

